[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Приморского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2012г.                         пгт. Кавалерово                   № 651
Об отмене Постановления администрации № 594 от 30.10.2012 об утверждении муниципальной  программы «Развитие физической культуры и спорта в Кавалеровском муниципальном районе»
на 2012-2015гг.

            В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 04.12.2007г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Постановлением администрации № 737 от 23.12.2011 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных целевых программ их формирования и реализации в Кавалеровском муниципальном районе и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», на основании Устава Кавалеровского муниципального района,  администрация Кавалеровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Отменить постановление администрации № 594 от 30.10.2012 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Кавалеровском муниципальном районе» на 2012-2015 годы.

              2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

             3.Контроль за исполнением данного постановления  возложить на заместителя главы администрации Кавалеровского муниципального района Волкову М.Б.

Глава Кавалеровского муниципального

района - глава администрации

Кавалеровского муниципального района                                         С.Ю.Зайцев

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации -

Юридический отдел администрации -
Отдел экономики, планирования

и потребительского рынка -
МКУ  «Управление финансов» -

Исполнитель:

Отдел культуры, молодежи и спорта

администрации -

Верно:

Исполняющий обязанности

начальника отдела организационно-

контрольной работы администрации-

             Н.Н. Сударикова